Inhaltsstoffe

EIGELB, Saureregulator: Citronensaure .

Allergene

Enthaltene Allergene

Eier

Merkmale / Erndhrungshinweise

Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis

Eifix Eigelb fliissig 1kg

Produkt

Nettofullmenge

Bei 0°C bis 4°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Eier Europaische Union

Herkunftsregion

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eigelb, pasteurisiert, fliissig

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 09.05.2025, 06:38

1000 Marke Eifix
GR

Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stérke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

davon gesittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

Eiweil®

Salz

eurogast

278541 Erhiltliche Einheiten  PA, KT 12PA

Menge

~1.459 k] (353 kcal)
~0,3 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~0,2 Gramm

< 0,5 Gramm

~ 32 Gramm

0 Gramm

~9,4 Gramm

0 Gramm

~16,1 Gramm

~0,1 Gramm

Zusitzliche Angaben

eurogast.at
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